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                Ellipse 4 Formulaire de participation à un
   Déjeuner Industriel ENSIC 2019
   Coordonnées
   Société : …………………………………………………………………………………………………………..
   Adresse : ………………………………………………………………………………………………………….
   Nom prénom du contact : ………………………………………………………………………………
   Fonction : ………………………………………………………………………………
   Email : ……………………………………………………Téléphone : ………………………………………….
   Participants* :
   Nom
   Prénom
   Fonction
   Email
   Téléphone portable
   Choix de la date :
   □ Jeudi 26 septembre
   □ Jeudi 21 novembre
   □ Jeudi 3 octobre
   □ Jeudi 28 novembre
   □ Jeudi 10 octobre
   □ Jeudi 5 décembre
   □ Jeudi 17 octobre
   □ Jeudi 12 décembre
   □ Jeudi 7 novembre
   □ Jeudi 9 janvier
   □ Jeudi 14 novembre
   □ Jeudi 16 janvier
   □ Jeudi 23 janvier
   Bon pour accord
   A …………………………………………….. Le …………………
   Signature et tampon
   Formulaire à renvoyer, accompagné du règlement avant le 10 septembre
   à [email protected]
   ou ENSIC-Direction des Partenariats Industriels
   1 Rue Grandville - BP 20451 - 54001 NANCY CEDEX
   Mode de règlement
   □ Sous forme de paiement direct (virement bancaire)
   □ En envoyant un chèque à l’ordre d’ENSIC ALUMNI
   Merci de transmettre une copie de votre virement accompagné du
   formulaire de participation
   Référence bancaires :
   Titulaire du compte : Association des Anciens Elèves
   ENSIC-ENSIC-Alumni -1 rue Grandville - 54000 Nancy
   Identifiant national de compte bancaire – RIB
   Code Banque
   Code guichet
   N° de compte
   Clé RIB
   Domiciliation
   14707
   00020
   02019869375
   97
   BP Lorraine Champagne
   Nancy ST JEAN 54000 NANCY
   Identifiant international de compte bancaire – IBAN
   IBAN (International Bank Account Number)
   BIC (Bank Identifier Code)
   FR76
   1470
   7000
   2002
   0198
   6937
   597
   CCBPFRPPMTZ
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